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Расписание занятий структурного подразделения «Школьный спортивный клуб» на сентябрь-май 2024-2025 у.г.
	Наименование секции
	Педагог/тренер
	День недели
	Классы
	Кабинет
	Часы
	Продолжительность

	Баскетбол
	Макян Р.В.
	Понедельник
среда
	5-9
	С/з
	15.00-16.00
15.00-16.00
	1 час
1 час

	Шашки
	Макян Р.В.
	среда
	1-9
	С/з
	14.00-15.00

	1 час


	Ритмика
	Макян Р.В.
	вторник
	1-4
	С/з
	14.00-15.00
	1 час

	Волейбол
	Томашова Г.В.
	Вторник 
	5-10
	С/з
	17.00-19.00

	2 часа


	Настольный теннис
	Томашова Г.В.
	
Понедельник


	5-11
	С/з
	17.00-18.00
	1 час

	Основы здорового образа жизни
	Мельников С.В.
	Понедельник четверг

	5-11
	Тренажерный зал
	16.00-17.00
16.00-17.00
	1 час
1 час
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